
COMUNE DI GRUMELLO DEL MONTE 
PROVINCIA DI BERGAMO 

                        c.a.p. 24064                                                                          Tel. 035/4492911 
                                                                           Fax 035/4492965 
 

 
 

COPIA USO AMMINISTRATIVO  
 

 
AFFARI LEGALI 

 
 
Ufficio proponente: PERSONALE 
 
Numero 37 del 19-09-2024 
 
Numero Reg. generale 432 

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 
 

 
 

 
L'anno  duemilaventiquattro il giorno  diciannove del mese di settembre nella Residenza 
Municipale. 

 
 
 
 
 

  

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROCEDURA DI MOBILITA' 
PER N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE CONTABILE PRESSO IL SETTORE 
FINANZIARIO. 



COMUNE DI GRUMELLO DEL MONTE 
PROVINCIA DI BERGAMO 

                        c.a.p. 24064                                                                          Tel. 035/4492911 
                                                                           Fax 035/4492965 
 

 
 
 
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 4 dell’1/8/2024 con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile del Settore Affari legali con attribuzione delle funzioni correlate alle 
materie attribuite al settore medesimo oltre al trattamento giuridico del personale; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale CC n. 09 del 24.04.2024 avente per 
oggetto: "Esame ed approvazione del bilancio di previsione 2024/2026 e nota integrativa"; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale CC n. 08 del 24.04.2024 avente per 
oggetto: “Esame ed approvazione del documento unico di programmazione DUP 
2024/2026” 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 30 del 29/07/2024 con la quale è stato approvato 
l’avviso di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 
posto a tempo pieno e indeterminato di istruttore contabile area degli istruttori settore 
finanziario; 
 
RICHIAMATA altresì la determinazione n. 35 del 10/09/2024 con la quale si provvedeva 
alla nomina della commissione giudicatrice;  
 
PRESO ATTO che è stato acquisito gli atti del Comune il verbale della commissione 
giudicatrice del 18/09/2024 relativo alla procedura nel quale si attesta che, al termine dei 
colloqui, è stata predisposta la seguente graduatoria: 
 

Cognome Nome  Votazione Posizione in 
graduatoria 

Guadagni Paolo 30 1 

Zanelli Manuela 25 2 

Martinelli Damiano 20 3 

Nezi Salvatore 15 4 

 
 
RITENUTO di dover recepire le operazioni della procedura ed approvare, quindi, la 
graduatoria di merito sopra riportata; 
 
VISTO il parere espresso ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000 e l’art. 107 
del D.Lgs. 267/2000; 



COMUNE DI GRUMELLO DEL MONTE 
PROVINCIA DI BERGAMO 

                        c.a.p. 24064                                                                          Tel. 035/4492911 
                                                                           Fax 035/4492965 
 

 
 

DETERMINA 
1. Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 
 

2. di approvare il verbale della commissione giudicatrice della procedura di mobilità per 
Istruttore Finanziario del 18/09/2024 allegato alla presente determinazione di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale; 
 

3. di approvare la seguente graduatoria: 
 
Cognome Nome  Votazione Posizione in 

graduatoria 

Guadagni Paolo 30 1 

Zanelli Manuela 25 2 

Martinelli Damiano 20 3 

Nezi Salvatore 15 4 

 
4. di dichiarare vincitore della selezione il candidato sig. GUADAGNI PAOLO; 

 
5. di dare atto che l’assunzione mediante passaggio diretto, in esito alla presente 

procedura, è subordinata modifica della sezione 3.3. del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione 2024-2026 PIAO relativa alla programmazione del Fabbisogno del 
personale in corso di predisposizione e nel rispetto della disponibilità di idonee 
risorse finanziarie e nelle forme consentite dalla vigente normativa per l’accesso ai 
posti ed ai profili professionali della dotazione organica del Comune. 
 

6. di dare atto che il rapporto giuridico ed economico del suddetto vincitore, sarà 
regolato da apposito contratto individuale di lavoro secondo quanto previsto dal 
CCNL del Comparto Regionale e Autonomie Locali; 
 

7. di dare atto che tutti gli atti e la graduatoria finale sono stati pubblicati sul sito 
Istituzionale del Comune di Grumello del Monte.    

 
 
 
 
 



COMUNE DI GRUMELLO DEL MONTE 
PROVINCIA DI BERGAMO 

                        c.a.p. 24064                                                                          Tel. 035/4492911 
                                                                           Fax 035/4492965 
 

 
 
 

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  Alberto Bignone  



COMUNE DI GRUMELLO DEL MONTE 
PROVINCIA DI BERGAMO 

                        c.a.p. 24064                                                                          Tel. 035/4492911 
                                                                           Fax 035/4492965 
 

 
 

 
.. 

   
 
 

********** 
 
  

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
E  

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
 
 
Il presente atto viene pubblicato oggi 19-09-2024 all’Albo Pretorio on line al nr. di Reg. 751 
e vi rimarrà pubblicato a tutto il 04-10-2024 compreso. 
 
Si dà atto che la presente determinazione, contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio on 
line, viene data comunicazione ai capigruppo consiliari. 
Si provvede, inoltre, alla trasmissione della presente determinazione al Sindaco ed al 
Segretario generale. 
 
Addì, 19-09-2024 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
 
 
 
 


